



ヒビノ株式会社 EC事業推進部

〒105-0022 東京都港区海岸2-7-70 TEL: 03-5419-1550 FAX: 03-5419-1565 E-mail: fullten@hibino.co.jp https://www.hibino.co.jp/

2024年11月8日

# 高音質イヤーモニター CTM / CE110 が抽選で 3 名様に当たる! FULL-TEN 公式 X アカウントフォロー & 新規会員登録キャンペーン実施のお知らせ



ヒビノ株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:日比野晃久)EC 事業推進部「FULL-TEN」は、2024 年 11 月 8 日(金)から 12 月 6 日(金)の期間中、公式 X アカウント(@FULLTEN\_hibino)のフォローと FULL-TEN への新規会員登録を応募条件としたプレゼントキャンペーンを開催します。ご応募いただいた方の中から、世界のプロから支持されるイヤホンブランド"CTM"による、高音質イヤーモニター「CE110 CLEAR」を抽選で 3 名様にプレゼント。また、W チャンス賞品として「ヒビノ設立 60 周年記念品マルチ USB 充電ケーブル」を抽選で 15 名様にプレゼントいたします。この機会にぜひ、音響機器の通販サイト「FULL-TEN」へご登録ください。

## ■応募方法

- ① FULL-TEN 公式 X アカウント「@FULLTEN\_hibino」をフォロー
- ② FULL-TEN 新規会員登録時、「プロモーションコード」欄に @ から始まるご自身の X アカウント名を入力

#### ■応募期間

2024年11月8日(金) 正午から12月6日(金)23時59分まで

### ■賞品

高音質イヤーモニター CTM(Clear Tune Monitors)/ CE110 CLEAR(3 名様) ヒビノ設立 60 周年記念品 マルチ USB 充電ケーブル(15 名様)

### ■抽選、当選発表、賞品の発送について

厳正な抽選の上、ご当選者様には応募締切日の翌営業日以降に、FULL-TEN にご登録いただいたメールアドレス宛に当選通知をお送りいたします。当選通知に記載の URL にアクセスし、賞品発送先情報をご登録いただくことで当選確定となります。

### ■キャンペーンページ

https://www.fullten.jp/blog/news/xcampaign\_202411/ ※注意事項、キャンペーン応募規約につきましては、キャンペーンページをご覧ください。





ヒビノ株式会社 EC事業推進部

〒105-0022 東京都港区海岸2-7-70 TEL: 03-5419-1550 FAX: 03-5419-1565 E-mail: fullten@hibino.co.jp https://www.hibino.co.jp/

#### ■FULL-TEN (フルテン) について



FULL-TEN(https://www.fullten.jp/) は、マイクやミキサー、エフェクター、パワーアンプ、スピーカーなどの業務用音響機器を中心とした通信販売サイトです。

音響業界で長年の実績がある上場企業「ヒビノ株式会社」のベテランスタッフが運営しており、すでに音響の知識をお持ちの方はもちろん、音響機器を初めて扱う方も安心してお買い物いただけます。業務で音響機器をお使いの皆様のために、最大30%オフの特別価格でのご提供や掛払いなど、さまざまな特典が受けられる「ビジネス会員」もご用意しています。

公式 X アカウントでは、FULL-TEN 取り扱いの商品やブランド、お得なキャンペーン情報などをご紹介。音響機器を扱う幅広い層へ向けて有益な情報をお届けします。

### ■ CTM について



2010 年、CTM(Clear Tune Monitors)はアメリカのフロリダ州オーランドにて、サウンドエンジニア兼ドラムプレイヤーであった Cesar Milano 氏により設立されたイヤホンブランドです。 世界的ロックバンド TOTO の PA エンジニアとツアーメンバー、Lady Gaga などのバックで活躍するドラマー、グラミー賞受賞バンドのギタリスト等、多くの実力派ミュージシャンやサウンドエンジニアが CTM のイヤーモニターを愛用しています。



TOTOのPAエンジニアを務めるKen Freeman (写真左)、ツアーメンバーのRobert "Sput" Searight (写真右)

原音に忠実な音質、長時間使用していても快適な装着感など、CTM 製品の高い品質が多くのプロから信頼される理由です。





ヒビノ株式会社 EC事業推進部

〒105-0022 東京都港区海岸2-7-70 TEL: 03-5419-1550 FAX: 03-5419-1565 E-mail: fullten@hibino.co.jp https://www.hibino.co.jp/

### ■ CTM「CE110 CLEAR」について





### ◎豊かな低域と優れた中高域の再現性を両立

CTM / CE110 CLEAR は、豊かな低域が特長的なダイナミック型ドライバーを搭載したユニバーサルインイヤーモニターです。ダイナミック型ドライバーの短所である中高域の再現度を高め、バランスの良いサウンドを実現。高価格帯のカスタム IEM に引けを取らない、優れた再生能力をぜひご体験ください。

#### ◎カスタム IEM に匹敵するプロクオリティーのサウンド







CE110 には、CTM による独自技術"W.I.S.E. (Wave Integrating Sonic Element) テクノロジー"が採用されています。同メーカーの高価格帯モデルにも使用される本技術は、音が耳に至るまでの経路を最適化し、原音に忠実なサウンドを実現しました。

選び抜かれた高品位ドライバーを最適な組み合わせで配置し、CTM 独自のチューニングを施した CE110 は、ステージ上のミュージシャンがカスタム IEM で聴いているような、プロ品質のモニター サウンドを提供します。

# ◎誰の耳にもフィットする独自開発デザイン

2万人以上の耳の形のデータを基に、どんな耳にも合う「ユニバーサルフィットデザイン」を独自開発。耳型採取の手間なく、カスタム IEM と同等の優れた装着感を実現しました。また、激しいステージパフォーマンスにも耐えうる抜群のホールド感を実現。使用中、不意に耳から脱落してしまうようなトラブルを防止します。

付属品のイヤーチップはシリコン製とウレタンフォーム製の2種類、サイズはそれぞれS/M/L3種類の計6ペア。装着感を自由に調節することが可能です。



# 【製品情報】

CTM「CE110 CLEAR」 | ヒビノ公式オンラインショップ「FULL-TEN」

https://www.fullten.jp/view/item/000000000858

CTM "CE Series" 詳細

https://www.fullten.jp/view/page/ctm-ceseries

CTM ブランド紹介

https://www.fullten.jp/view/page/ctm





ヒビノ株式会社 EC事業推進部

〒105-0022 東京都港区海岸2-7-70 TEL: 03-5419-1550 FAX: 03-5419-1565 E-mail: fullten@hibino.co.jp https://www.hibino.co.jp/

# ■ヒビノ設立 60 周年記念品「マルチ USB 充電ケーブル」について



1964年の設立以来、「音と映像のプレゼンテーター」というコンセプトの下、音響と映像の分野に販売とサービスの事業を展開しているヒビノ株式会社は、2024年 11月 13日に設立 60周年を迎えます。

この度、ヒビノでは設立 60 周年記念品としてマルチ USB 充電ケーブルを制作致しました。コンサート会場で機材運搬に使用されるフライトケースをケーブルの中間部にデザイン。 ヒビノロゴと 60th Anniversary の文字があしらわれた、ユニークな見た目の USB 充電ケーブルとなっています。出力端子は USB type-C、micro USB、Lightning の 3 種類に対応しているため、さまざまな機器の

#### 【仕様】

入力端子:USB type-A

充電に使用可能です。

出力端子:USB type-C、micro USB、Lightning

※本製品は充電専用であり、通信、同期には対応していません。

## ■お問い合わせ

お客様のお問い合わせ窓口 TEL: 03-5419-1550 FAX: 03-5419-1565 報道関係のお問い合わせ窓口 TEL: 03-5419-1555 FAX: 03-5419-1565